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

Selskap/borettslag: Solrabben Borettslag, orgnr. 950 084 723

Leilighetstype: Andelsleilighet

Andelsnummer: 349

Felleskostn. pr. mnd.: Kr 1 925

Kommentar: Felleskostnader inkl. bl.a. varmtvann, fyring og trappevask. Felleskostnader øker til kr 
2032,- fra 01.07.2008.

Tomt: Eiet tomt.  Areal 50 971 m²  Iflg. årsberetning

Adkomst: Offentlig og privat. Private asfalterte internveier i borettslaget.

Årsregnskap

Forretningsfører: OBOS 22 86 55 00

Regnskapsår: 2006

Årsregnskap: Samlet andelskapital: 39 600

Samlet obligasjons-/innskuddskapital: 2 625 200

Omløpsmidler: 15 586 200

Kortsiktig gjeld: 899 462

Sum disponible midler: 14 686 738

Langsiktig gjeld (eks. innskuddskapital): 28 466 648

Andel av langsiktig fellesgjeld: 0

Andre opplysninger: Andel gjeld er pr. 06.12.2007.

Forsikringsforhold
Forsikringsselskap: If... skadeforsikring.  Avtalenummer: 5401340

Kommentar: Fellespolise for bygningene i borettslaget.
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OSLO TAKST-KONTOR

Eiendom: Gårdsnr. 144  Bruksnr. 1188  Leil.nr.: 579   KOMMUNE OSLO

Adresse: Kranveien 17, 0684 OSLO

Bygninger på eiendommen

Høyblokk
Byggeår: 1962. Iflg. årsberettning.

Arealer og anvendelse
TEKNISK AREALBEREGNING FOR BOENHETER

Arealmålingene i denne rapporten har NS 3940:2007 som utgangspunkt. Presiseringer for enkelte arealbegreper og definisjoner i forbindelse med 
arealmåling ved omsetning og/eller verdisetting av boenheter er beskrevet i Takseringsbransjens retningslinjer for arealmåling – 2008 (Utgitt av 
informasjonsselskapet Verdi AS). Areal oppgis i hele kvadratmeter i rapporten, og gjelder for det tidspunkt oppmålingen fant sted.

Bruttoareal (BTA) er ved taksering definert som arealet som begrenses av omsluttende yttervegg i gulvhøyde og /eller til midt i skilleveggen til annen 
bruksenhet og/eller fellesareal.

Bruksareal (BRA) er bruttoarealet (BTA) minus arealet som opptas av yttervegger.

Måleverdige AREALER

Større åpninger enn nødvendige åpninger i etasjeskiller for trapp, heiser, sjakter og lignende, regnes ikke med i etasjens areal. Hvis trapp inngår i 
åpningen, regnes trappens horisontalprojeksjon med i etasjens areal. Rom skal ha atkomst og gangbart gulv. Rommenes bruk kan være i strid med 
byggeforskriftene selv om de er måleverdige.

MARKEDSFØRING

Ved markedsføring av boliger har Standard Norge, Forbrukerombudet, Forbrukerrådet, Eiendomsmeglerforetakenes Forening og Norges 
Eiendomsmeglerforbund funnet det riktig å benytte egne arealbetegnelser: P-ROM og S-ROM

Primærrom- og sekundærrom (P-ROM og S-ROM)

Denne rapporten viser hvilke rom som inngår i hver av de to kategoriene. Fordelingen er basert på retningslinjene og takstmannens eget skjønn. En 
bruksendring av et rom kan ha betydning for hvilken kategori rommet tilhører.

For beregning av bygningsarealer i forbindelse med tomters utnyttelse gjelder egne måleregler.

Høyblokk - arealer
Etasje Bruttoareal

BTA m²

Bruksareal BRA m² Anvendelse

Totalt Primær Sekundær

P-rom S-rom

5.etg. Leil. 579. 38 34 34 I tillegg har leiligheten 1 stk kjellerbod og 1 stk 
bod på inngangsplan.

Sum bygning 38 34 34

Høyblokk - romfordeling
Etasje Primærareal (P-rom) Sekundærareal (S-rom)

5.etg. Leil. 579. Entré, bad, stue, alkove, kjøkken Ingen sekundær-rom i leiligheten.

KONSTRUKSJONER OG INNVENDIGE FORHOLD

Høyblokk 
Lokalisering Bygningsdel/beskrivelse

Høyblokk 

210 Grunn og fundamenter

Betongfundament til antatt fast grunn. Betong grunnmur.

230 Yttervegger

Boligblokk oppført med bærende konstruksjoner i betong - murverkskonstruksjon, 
utvendig tilleggsisolert og kledd med Color Rock fasadekledning.

233 Yttervegger - Vinduer, dører m.m.

Vinduer med 2-lags isolerglass fra ca 1988. Inngangspartier til oppganger i 
eloksert aluminium m/glassfelter.

 
  Gyldig rapport skal være på NTF's fargede originalpapir for rapportsikring. Vår ref: Oppdr.nr: Bef.dato: Side:

  Programmet kan kun brukes av NTF's medlemmer. Ettertrykk forbudt. Jan Henrik Torp 2008060 26.02.2008 4 av 6
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